



NEWS RELEASE

# SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. [www.sriramachandra.edu.in](http://www.sriramachandra.edu.in)

## SRI RAMACHANDRA HOSPITAL FREE MEDICAL CAMP AT RASIPURAM

Chennai,  
17<sup>th</sup> September 2019

Sri Ramachandra Hospital, Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research is organising a multi speciality free medical camp on Saturday and Sunday (21<sup>st</sup> & 22<sup>nd</sup> September 2019) at Rasipuram, in memory of its Founder Chancellor Thiru. N.P.V. Ramasamy Udayar.

The camp will be held at Smt. Poovai Ammal Kalyana Mandapam, Rasipuram. Over 150 doctors and para medical staff including Vice Chancellor Dr. P.V. Vijayaraghavan, eminent Cardiologist and Chairman, [Cardiac Care Centre](#) Dr. S. Thanikachalam,, Dean of Medical College, Dr. S. Anandan, HOD, General Surgery Dr. K. Balaji Singh, HOD Ophthalmology Dr. Suhas Prabakar, Professor of Orthopaedics Dr.N.Jambu and Dean, [Dental College](#), Dr. C. Ravindran will participate in the Camp.

Doctors from general medicine, general surgery, obstetrics and gynaecology, paediatrics, dermatology, ENT, cardiology, orthopaedics, ophthalmology, neurology, nephrology, clinical nutrition, medical oncology, clinical psychology, Speech Language & Hearing Sciences and dental departments will provide free consultations. Blood tests, special investigations like ECG, 2D Echo Cardiograph, ultrasound, X ray, PFT, Physiotherapy and Mammogram wherever necessary will be done free. Medicine for seven days will also be given free of charge. Patients are requested to bring their medical records. Free spectacles for 100 people and free Dentures for 50 people will be given at the camp.

The Tamilnadu Chief Minister's Comprehensive Health Insurance Scheme consultation services will be available in the camp.

-----  
For more information please contact .... Mr. K.Vijayaraghavan, Camp Co-ordinator, 9841189932.  
T. G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, Sri Ramachandra Institute of Higher  
Education and Research. 9940399346, 9444265578, [mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)



NEWS RELEASE

# SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## ராசிபுரத்தில் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவமனையின் இலவச மருத்துவ முகாம்

சென்னை, செப்டம்பர் 17, 2019

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவமனை நிறுவன வேந்தர் தெய்வத்திரு. N.P.V. ராமசாமி உடையாரின் நினைவாக வரும் சனி, ஞாயிறன்று (21 மற்றும் 22 செப்டம்பர்) இலவச பன் சிறப்பு மருத்துவ முகாம் ஒன்றை இராசிபுரத்தில் நடத்துகிறது.

திருமதி.புவாய் அம்மாள் கல்யாண மண்டபத்தில் நடைபெறும் இந்த முகாமில், துணைவேந்தர் Dr. P.V. விஜயராகவன், இதய நலத்துறை தலைவர் Dr. S. தணிகாசலம், மருத்துவக்கல்லூரி தலைவர் Dr. S. அனந்தன், பொது அறுவை சிகிச்சைத் துறை தலைவர் டாக்டர் K. பாலாஜி சிங், கண் மருத்துவத்துறை தலைவர் Dr. சுஹாஸ் பிரபாகர், முடநீக்கியல் துறை பேராசிரியர் Dr.N.ஜம்பு மற்றும் பல் மருத்துவத்துறை தலைவர் Dr. C. ரவிந்திரன், உள்ளிட்ட நூற்று ஐம்பதுக்கும் மேற்பட்ட மருத்துவர்களும், துணை மருத்துவர்களும், பொது மருத்துவம், அறுவை சிகிச்சை, குழந்தைகள் நலம், சரும நோய், காது மூக்கு தொண்டை, இதய நோய், முடநீக்கியல், கண், நரம்பியல், சிறுநீரகம், சத்துணவுமருத்துவம், புற்றுநோயியல், மருத்துவ உளவியல், பேச்சு மொழி மற்றும் கேட்பியல், பல் நலத்துறை போன்ற பல மருத்துவ துறைகளில் இலவச பரிசோதனைகளையும் சிகிச்சைகளையும் அளிப்பார்கள். 100 பேருக்கு கண் கண்ணாடிகளும், 50 பேருக்கு செயற்கை பல் செட்டுக்கள் இலவசமாக வழங்கப்படும்.

குறிப்பிட்ட அடிப்படை இரத்த பரிசோதனைகள், எக்ஸ்ரே, இசிஜி, 2D எக்கோ (Echo) அல்ட்ராசவுண்டு (ultrasound), நுரையீரல் செயல்பாடு பரிசோதனை, பிசியோதெரபி மற்றும் மார்பக புற்றுநோய்க்கான சிறப்பு பரிசோதனை ஆகியவைகள் அவசியத்தின் பேரில் இலவசமாக செய்யப்படும். குறிப்பிட்ட சில மாத்திரைகள் 7 நாட்களுக்கு இலவசமாக வழங்கப்படும். ஏற்கனவே சிகிச்சையில் உள்ளவர்கள் அனைத்து மருத்துவ குறிப்பேடுகளை எடுத்து வரவும். இந்த முகாமில் மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சரின் விரிவான மருத்துவ காப்பீட்டுத் திட்டத்தின்படி அறுவை சிகிச்சை செய்ய ஆவன செய்யப்படும்.

அனைத்து பொது மக்களும் இந்த மருத்துவ முகாமில் கலந்து கொண்டு பயன்பெறுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

.....  
மேலும் விபரங்களுக்கு அணுகவும் ... Mr. K.Vijayaraghavan, Camp Co-ordinator, 9841189932.  
T. G. Nallamuthu, Consultant, Media Relations, Sri Ramachandra Institute of Higher  
Education and Research. 9940399346, 9444265578, [mediarelations@sriramachandra.edu.in](mailto:mediarelations@sriramachandra.edu.in)